
PROTOKÓŁ NR 49 

 

 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej  

z dnia 03.10.2018 r. 

 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Analiza i ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2018 r. 

4. Pytania, wnioski, interpelacje radnych. 

5. Zakończenie. 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Krzemieniewo w I półroczu 2018 stanowi 

załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. 

 

Otwarcia posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej w dniu 3 października br. dokonała 

Przewodnicząca Komisji pani Małgorzata Tarnowska, która przywitała  obecnych członków 

Komisji, Skarbnika Gminy oraz Wójta Gminy. 

 

Ad.2 

 

Uwag do proponowanego porządku posiedzenia oraz do protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Komisji nie zgłoszono. Przewodnicząca przystąpiła do jego realizacji. 

 

 

Ad.3 

 

Przewodnicząca komisji udzieliła głosu Pani Skarbnik, celem zreferowania informacji  

o przebiegu wykonania budżetu za okres od początku roku do końca I półrocza 2018. Omówiono 

ogólne sumy planowanych i wykonanych dochodów i wydatków budżetu. 

W dalszej kolejności omówiono szczegółowo poszczególne pozycje dochodów i wydatków 

budżetu. Materiał omawiany przez radnych na posiedzeniu komisji w wersji opisowej 

opublikowany jest na stronie BIP gminy, w zakładce budżet pod nazwą „informacja 

o wykonaniu budżetu gminy Krzemieniewo za I półrocze 2018.” 

 

 

Ad.4 

 

Podczas punktu wnioski, interpelacje radnych pytania zadali: 

 

Radna Małgorzata Tarnowska zgłosiła awarię lampy na ul. Kasztanowej w Garzynie. 

Radny Piotr Majchrzak zwrócił się z zapytaniem do p. wójta o stan prawny parku oraz stawu  

w Luboni. 

Wójt poinformował, że właścicielem parku jest Agencja Nieruchomości Rolnych. Natomiast za stan 

stawu i rowu odpowiada Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 



 

. 

 

Ad.5 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dziękując wszystkim zakończyła 

posiedzenie. 

 

 

 

 

 

Protokołował 

 

T.S 

 

Członkowie Komisji:                                                                    Przewodnicząca Komisji: 

                                       

Piotr Majchrzak                                                                             Małgorzata Tarnowska                                                             

................................... 

 

Katarzyna Wysocka 

........................... 

 

Stanisław  Żabicki 

....................................... 


